О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать второй (внеочередной) сессии второго созыва

от  30 апреля 2013 года                                                                      № 140
с. Любомировка
О внесении изменений в Положение

об Администрации  Любомировского

сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области,

утвержденное решением Совета Любомировского

сельского поселения от 30.08.2012 г. № 97

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения,

Р Е Ш И Л:

          1. Внести в Положение об Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Любомировского сельского поселения от 30.08.2012 г. № 97, следующие изменения:

1) пункт 22 части 2.1. дополнить словами «, осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений;»;

2) в пункте 25 части 2.1. после слов "осуществление мероприятий по" дополнить словами "территориальной обороне и".

2. Ведущему специалисту Герман Т.Н. зарегистрировать изменения в Положение об Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в Федеральной налоговой службе Российской Федерации.

 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

Глава Любомировского

сельского поселения

                         В.А. Бондаренко